
 

 

Cod. Mecc. CEIC87300R – C.F. 90033260614 
Codice fattura PA: UF6BPZ – Codice I.P.A: istsc_ceic87300r 

 

ISTITUTO	COMPRENSIVO	“G.	UNGARETTI”	
Via Campanello, VII traversa, snc  -  81030 TEVEROLA (CE) 

Distretto Scolastico 15 AVERSA - Ambito Territoriale CE08 
C.M. CEIC87300R – C.F. 90033260614 - C.U. UF6BPZ 

CONTATTI:	SEGRETERIA	-	D.S	–D.S.G.A. Tel. 081 8118197 
EMAIL: ceic87300r@istruzione.it - PEC: ceic87300r@pec.istruzione.it 

SITO	WEB: www.icteverola.edu.it 
Circolare n. 48/a.s. 2023/2024 

Al	personale	docente	interessato	

  - Loro sedi - 

Agli	atti	del	fascicolo	

 PNRR M4C1I1.4 “Un posto sicuro” 

Al	sito	web	www.icteverola.edu.it	

 Albo pretorio 
 PNRR M4C1I1.4 “Un posto sicuro” 

Oggetto: Calendario	 percorso	 di	 mentoring per l’attuazione del Progetto PNRR finanziati 
nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – 
Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla 
lotta alla dispersione scolastica” – “Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione 
scolastica” (D.M. 170/2022), finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 
Titolo del Progetto: Un	porto	sicuro;	
Identificativo progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-18598; 
CUP: F94D22003460006;	

VISTA  l’individuazione degli esperti 

VISTA  l’associazione mentore - discente 

VISTE  le disponibilità acquisite 

CONSIDERTA la necessità di organizzare le attività 

DISPONE	

il calendario per il percorso di mentoring come di seguito indicato: 

1 Napolitano A. 
LUNEDIB 11.00-

13.00 
16/10 23/10 30/10 6/11 13/11 20/11 27/11 4/12 11/12 18/12 

2 Nani A. 
LUNEDIB 11.00-

13.00 
16/10 23/10 30/10 6/11 13/11 20/11 27/11 4/12 11/12 18/12 

3 Ruberti M. 
MERCOLEDIB 
12.00-14.00 

18/10 25/10 8/11 15/11 22/11 29/11 6/12 13/12 20/12 10/01 

4 Verde G. 
MARTEDIB 

11.00-13.00 
17/10 24/10 31/10 7/11 14/11 21/11 28/11 5/12 12/12 19/12 

5 Ciccone M.T. 
MERCOLEDIB 
11.00-13.00 

18/10 25/10 8/11 15/11 22/11 29/11 6/12 13/12 20/12 10/01 

6 Speltri C. 
MERCOLEDIB 
9.00-11.00 

18/10 25/10 8/11 15/11 22/11 29/11 6/12 13/12 20/12 10/01 





 

 

Cod. Mecc. CEIC87300R – C.F. 90033260614 
Codice fattura PA: UF6BPZ – Codice I.P.A: istsc_ceic87300r 

 

7 Colella E. 
MERCOLEDIB 
9.00-11.00 

18/10 25/10 8/11 15/11 22/11 29/11 6/12 13/12 20/12 10/01 

8 Pagano C. 
MERCOLEDIB 
11.00-13.00 

18/10 25/10 8/11 15/11 22/11 29/11 6/12 13/12 20/12 10/01 

9 Madonna P. 
VENERDIB 

11.00-13.00 
20/10 27/10 10/11 17/11 24/11 1/12 15/12 22/12 12/01 19/01 

10 Ciavarella R. 
MERCOLEDIB 
8.00-10.00 

18/10 25/10 8/11 15/11 22/11 29/11 6/12 13/12 20/12 10/01 

11 Cuomo B. 
GIOVEDIB 

11.00-13.00 
19/10 26/10 9/11 16/11 23/11 30/11 7/12 14/12 21/12 11/01 

12 
Trepiccione 
L. 

LUNEDIB 11.00-
13.00 

16/10 23/10 30/10 6/11 13/11 20/11 27/11 4/12 11/12 18/12 

13 Fonzo A. 
VENERDIB 9.00-

11.00 
20/10 27/10 10/11 17/11 24/11 1/12 15/12 22/12 12/01 19/01 

14 Guarino A. 
MARTEDIB 

11.00-13.00 
17/10 24/10 31/10 7/11 14/11 21/11 28/11 5/12 12/12 19/12 

15 
Della Ventura 
R. 

LUNEDIB 10.00-
12.00 

16/10 23/10 30/10 6/11 13/11 20/11 27/11 4/12 11/12 18/12 

16 Primizia E. 
MERCOLEDIB 
8.00-10.00 

18/10 25/10 8/11 15/11 22/11 29/11 6/12 13/12 20/12 10/01 

17 Molitierno M. 
MERCOLEDIB 
9.00-11.00 

18/10 25/10 8/11 15/11 22/11 29/11 6/12 13/12 20/12 10/01 

18 Cantiello T. 
MERCOLEDIB 
10.00-12.00 

18/10 25/10 8/11 15/11 22/11 29/11 6/12 13/12 20/12 10/01 

19  Improta A. 
MERCOLEDIB 
11.00-13.00 

18/10 25/10 8/11 15/11 22/11 29/11 6/12 13/12 20/12 10/01 

20 Di Gennaro L. 
LUNEDIB 9.00-

11.00 
16/10 23/10 30/10 6/11 13/11 20/11 27/11 4/12 11/12 18/12 

21 D’Angelo R. 
MARTEDIB 8.00-

10.00 
17/10 24/10 31/10 7/11 14/11 21/11 28/11 5/12 12/12 19/12 

22 Arzillo M. 
MERCOLEDIB 
11.00-13.00 

18/10 25/10 8/11 15/11 22/11 29/11 6/12 13/12 20/12 10/01 

23 Caterino A. 
MARTEDIB 

10.00-11.00 
17/10 24/10 31/10 7/11 14/11 21/11 28/11 5/12 12/12 19/12 

24 Galeota A. 
GIOVEDIB 9.00-

11.00 
19/10 26/10 9/11 16/11 23/11 30/11 7/12 14/12 21/12 11/01 

25 Ferraro G. 
GIOVEDIB 

12.00-13.00 
19/10 26/10 9/11 16/11 23/11 30/11 7/12 14/12 21/12 11/01 

26 Vastolo V. 
MARTEDIB 8.00-

10.00 
17/10 24/10 31/10 7/11 14/11 21/11 28/11 5/12 12/12 19/12 

27 Buonanno N. 
GIOVEDIB 

11.00-13.00 
19/10 26/10 9/11 16/11 23/11 30/11 7/12 14/12 21/12 11/01 

28 Rega C. 
MARTEDIB 9.00-

11.00 
17/10 24/10 31/10 7/11 14/11 21/11 28/11 5/12 12/12 19/12 

29 Zampella M. 
GIOVEDIB 

11.00-13.00 
19/10 26/10 9/11 16/11 23/11 30/11 7/12 14/12 21/12 11/01 

30 Di Guida A. 
MARTEDIB 8.00-

10.00 
17/10 24/10 31/10 7/11 14/11 21/11 28/11 5/12 12/12 19/12 

31 Della Volpe P. 
MERCOLEDIB 
12.00-14.00 

18/10 25/10 8/11 15/11 22/11 29/11 6/12 13/12 20/12 10/01 

32 Di Sorbo R. 
LUNEDIB 9.00-

11.00 
16/10 23/10 30/10 6/11 13/11 20/11 27/11 4/12 11/12 18/12 

33 Casolaro G. 
GIOVEDIB 

12.00-13.00 
19/10 26/10 9/11 16/11 23/11 30/11 7/12 14/12 21/12 11/01 

In caso di eccezionale impedimento, legato ad assenza giustificata del mentore e/o del discente, 
sarà cura del Dirigente Scolastico organizzare il recupero dell’attività. 

Il	Dirigente	Scolastico 
Dott.ssa Adele CAPUTO 

(Firma elettronica) 


